
 Câmara Municipal de Barão do Triunfo 
                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 012, DE 22 DE SETEMBRO DE 2014. 

 
 
 

Nomeia Comissão de Funcionários para acompanharem a 
Avaliação dos Bens Patrimoniais da Câmara Municipal de 
Barão do Triunfo – RS. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo, Estado do Rio Grande do 
Sul, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º Nomear a servidora Solange Semensatto Amengual, devendo atuar como 

coordenadora de equipe e Ionice da Silva Cegaspini e Dalvana dos Passos Garcia, como 
membros, até final de outubro do corrente ano, para: 

 
I- acompanhar os trabalhos dos avaliadores da empresa Verità Consultoria e 

Gestão Patrimonial Ltda, no processo de Avaliação dos Bens Móveis e Imóveis da Câmara 
Municipal de Barão do Triunfo, durante a visita de Levantamento dos Bens. 

 
II- Analisar Laudos e emitir parecer ao Presidente do Legislativo. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Presidência da Câmara Municipal de Barão do Triunfo, 22 de setembro de 2014. 

 
 

 
 

NERCIO DA SILVA AMBOS 
Presidente da Câmara 

 

 


